

Mascarpone 250g

Marque	ÖMA	code article 55743
Désignation gamme	Fromage frais	
Certification	IT-BIO-007	
Agrément vétérinaire	IT 03-74 CE	
N° Intrastat	04021019	
Origine	Italie / Piémont	

Ingrédients	
LAIT DE VACHE*, acidifiant: acide lactique *Agriculture Biologique	
Lait	pasteurisé 72-75°C / 15-30sec
Affinage	aucune
Croûte	aucune
Indication de stockage	à conserver entre +2°C à +6°C

Valeurs nutritionnelles pour 100g du produit consommable	
Valeur énergétique kJ / kcal	1463 / 355
Lipides en g	36
dont acides gras saturés en g	25
Glucides en g	3
dont sucre/Lactose en g	3
Protéines en g	6
Sel en g	



L'incontournable ingrédient du fameux Tiramisu italien.
Il raffinerait idéalement aussi sauces et soupes.

En plus savoir

La Mascarpone est un fromage frais originaire du Piémont.
Son nom tire ses origines du dialecte lombard. En effet, « Mascherpa » signifie fromage blanc. Notre Mascarpone est particulièrement doux et crémeux

Caractéristiques sensorielles			
Apparence extérieure	couleur blanche, peau lisse, surface brillante	Goût	particulièrement riche et crémeux. Douce et fine saveur
Apparence intérieure	fromage frais onctueux de couleur blanche		
Consistance	ultra crémeuse	Odeur	douceâtre, laiteuse. Note de crème sucrée

Données logistiques	unité	colis	palette	
type emballage	05-PP	20-PAP		
	(Polypropylène)	(carton)		
	15g	11g		
Gencode/EAN	8021398301434	18021398301431		Lactose
Poids net (kg) +/-	0,250	1,596		3%
Poids brut (kg) +/-	0,265	1,706		Caractéristique chimiques/physiques
dimensions (la x lo x h) en mm	50x115x115	245x345x50		Matière grasse min. sur sec
Nombre unités		6	900	80%
Colis/couche			10	Matière grasse absolue
Couches/palette			15	36%
Colis/palette			150	Matière sèche
Hauteur: couche / palette-mm			50 / 894	43%
kg par palette +/-			255,9	Eau dans fromage sans MG
				89%
				DLC min.DÉPART en jours
				30
				Allergènes
				lait et produits dérivés (inclus lactose)

OGM / Produit non ionisé	Conforme à la législation selon règlement CE 1829/2003_1830/2003/Décret n°2001-1097 du 16/11/2001
	Conforme à la législation selon le Décret n°2001-1097 du 16/11/2001

Documents accompagnant la marchandise	
Bordereau de livraison indiquant:	code article, dénomination produit, unités d'emballage (colis) sigle IK, dlc min.départ en jours, nombre de colis,poids de la livraison, DLUO, signature, date